
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

I SETTORE–Amministrativo–Culturale e Scolastico

II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE

   Determinazione  del Responsabile del Settore n. 493  del  30\12\2020
                                               

DETERMINA  N.  1518  DEL  31\12\2020   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Impegno  spesa  e  liquidazione  rimborso  spese  ai
dipendenti comunali periodo Gennaio/Dicembre 2020.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO CULTURALE E SCOLASTICO
Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:
Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’ impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento.
Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, previste
dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

PREMESSO che  gli  impiegati  per  disbrigo  pratiche  d'ufficio  e  corsi  di  formazione  effettuano
missioni presso gli uffici provinciali, regionali, enti locali, ecc.;

VISTE le ricevute prodotte dai dipendenti come giustificativi di spesa effettuata dagli stessi;

ATTESO che dette spese ammontano a complessive  €.286,30 per il periodo  Gennaio-Dicembre
2020

ATTESO che occorre procedere al rimborso delle spese sostenute dai dipendenti nell'espletamento
delle missioni effettuate per conto del Comune nel periodo sopra richiamato; 

VISTA la delibera di C.C. n.  83 del  29/12/2020 esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva

approvato il DUP 2020/2022 e il bilancio di previsione 2020;

VISTA  la  delibera  di  G.M.  n.  135  del  29/12/2020  con  la  quale  si  approvava  il  P.E.G.   per

l’esercizio 2020.

RITENUTO per quanto sopra, di dover impegnare e liquidare  le spese di cui sopra;

Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;

DETERMINA

  1) Di impegnare le somme necessarie alla liquidazione per il rimborso spese così come di seguito:
Capitolo Impegno
01061.03.1084 Serv.Tecnici €.32,70

 2 ) Di liquidare ai sottoelencati dipendenti, la somma a fianco di ciascuno indicata quale rimborso
spese spettante per il periodo Gennaio-Dicembre 2020;

Cavataio Giovanni - CVTGNN70D24Z404B €  24,10
Manzella Matteo - MNZMTT71C21G273T €.   2,00
Giaimo Salvatore - GMISVT55H08A991V €.   2,60
Evola Vincenzo - VLEVCN61A02C708Z €.   4,00

TOTALE €  32,70
  

                                                                      Il Responsabile del Settore
   f.to  D.ssa Caterina Palazzolo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li________________

Il Responsabile del settore Finanziario
                   F.to P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           C. Palazzolo

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O       Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ________




	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE–Amministrativo–Culturale e Scolastico
	II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 493 del 30122020
	DETERMINA N. 1518 DEL 31122020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







